УТВЕРЖДЕНО
приказом Федерального агентства
по техническому регулированию
и метрологии
от «____» _________ 2026 г. № ____
 Лист № 1
Регистрационный № 98581-26 Всего листов 10
ОПИСАНИЕ ТИПА СРЕДСТВА ИЗМЕРЕНИЙ

013/020 (требуется наличие активированной опции H11-BV13 или
H11-BV20)
H04-1 опция низких фазовых шумов: -120 дБн/Гц, 10 ГГц@10 кГц
H04-2 опция ультранизких фазовых шумов: -128 дБн/Гц, 10 ГГц@10 кГц
Лист № 2
Всего листов 10
Продолжение таблицы 1
Опция Функциональное назначение
H04-B1
опция низких фазовых шумов: -120 дБн/Гц, 10 ГГц@10 кГц. Для канала B
(требуется наличие активированной опции H11-BV13 или H11-BV20)
H04-B2
опция ультранизких фазовых шумов: -128 дБн/Гц, 10 ГГц@10 кГц. Для
канала B (требуется наличие активированной опции H11-BV13 или H11-
BV20)
H05-13 увеличение выходной мощности для генератора АКИП-3217 опция 013
H05-20 увеличение выходной мощности для генератора АКИП-3217 опция 020
H05-33 увеличение выходной мощности для генератора АКИП-3217 опция 033
H05-45 увеличение выходной мощности для генератора АКИП-3217 опция 045
H05-53 увеличение выходной мощности для генератора АКИП-3217 опция 053
H05-67 увеличение выходной мощности для генератора АКИП-3217 опция 067
H05-90 увеличение выходной мощности для генератора АКИП-3217 опция 090
H05-110 увеличение выходной мощности для генератора АКИП-3217 опция 110
H05-B13
увеличение выходной мощности для генератора АКИП-3217 опция 013.
Для канала B (требуется наличие активированной опции H11-BV13 или
H11-BV20)